
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 15.06.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 Seikluskaamera GoPro Hero 4 black, mudel HWPP1 (12 tk), ühe seikluskaamera alghind 100,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Gira videouksekell Home station Video SM Plus, alghind 300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3. Videokaamera Canon Legria mini X, alghind 190,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Audioline Watch & Care V300 beebikaamera, alghind 35,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5. Elektriline tõukeratas Mi 1S, alghind 150,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Qvalda akutrell QCD 7015, alghind 5,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Makita akunurklihvija koos 4.0Ah aku ja pruuni lihvimiskettaga, alghind 130,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.8. Kaablikomplekt (233 m): kaabel PPJ 4G 2,5 300/500 V (35m), kaabel KH05VV-U 3G 2,5 300/500 V
(30 m), kaabel MMJ 3x 1,5S 300/500 V (17 m), kaabel MSK 2x 0,75 (36 m), kaabel NYM-J 3x 1,5 (6 m),
kaabel MMJ 5x 2,5 300/500 V (4 m), kaabel (N) YM-J 3 x 1v5 300/500 V (30 m), kaabel MMJ 3x 1,5 300/
500 V (15 m), maanduskaabel H07V(60 m), määrata kaablikomplekti alghinnaks 92,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 . 9 . Tasakaaluliikur Cat 2Droid, mudel D2-17 (4 tk), ühe tasakaaluliikuri alghind 280,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 11.07.2022, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1937167

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpALArtV/www.osta.ee

